
Materiale de constructii

I.D.: 63463220

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 551,86 RON - 551,86 RON

Descriere: : Pachetul contine: Supertit fin 3.25x450 (5.8 kg) - 1 kg * 18.20 Ron = 18.20 Ron Otel lat 100x8 - 6 ml * 31.32 Ron = 187.92 Ron Stut filetat tv.ng.ambele capete 3/4"x200 - 1 buc * 9.76 Ron = 9.76 Ron Zn reductie Platinum 1 1/4"-3/4" - 1 buc * 4.93 Ron = 4.93 Ron Tevi dreptunghi.50x30x3 - 6 ml * 23.08 Ron = 138.48 Ron Teava canalizare 110/1M SN4 - 8 buc * 13.95 Ron = 111.60 Ron DSA 230x2.0x22.2 - 2 buc * 6.96 Ron = 13.92 Ron Otel R 10mm bare OL37 - 14.9 kg * 4.50 Ron = 67.05 Ron
